
زونمیر سولدو تازه ترین سرمربی کروات است که راهی فوتبال 

ایران شده تا هدایت یکی از تیم های باشگاهی در لیگ 

خلیج فارس را برعهده بگیرد. تراکتور تبریز که در سال های 

اخیر در به خدمت گرفتن مربیان خارجی پرکار بوده و البته 

هزینه های زیادی بابت استخدام این مربیان نه چندان موفق 

پرداخت کرده است، این بار سراغ یک گزینه کروات رفته تا 

شاید با توجه به سابقه خوب مربیان این کشور در فوتبال ایران 

بتواند در ادامه فصل نتایج بهتری نسبت به هفته های نخست 

بگیرد. تراکتور که فصل جدید را با فیروز کریمی آغاز کرده بود 

پس از نمایش نه چندان خوب تیم در هفته های آغازین و کنار 

رفتن این مربی باتجربه تصمیم گرفت دوباره سراغ گزینه های 

خارجی برود و درنهایت با یک مربی 54ساله کروات به نام 

زونمیر سولدو که البته دوران بازی به مراتب موفق تری نسبت 

به سال های مربیگری اش داشته به توافق رسید. 

قهرمانی بعد از رفتن برانکو
سولدو فوتبالش را از دیناموزاگرب آغاز کرد و البته کمی دیر 

و در 21سالگی به این باشگاه مشهور ملحق شد. او پیش 

از آن مشغول تحصیل در رشته حقوق در دانشگاه زاگرب 

بود که والدینش با توجه به عملکرد خوبش در فوتبال او را 

تشویق کردند تا این ورزش را ادامه دهد. سولدو دو سال در 

دینامو بازی کرد و سپس راهی ان کی زادار شد. او که قد و 

قامت خوبی داشت بیشتر در پست هافبک دفاعی و گاهی 

نیز در دفاع میانی به بازی گرفته می شد. اینتر زاپرسیچ و 

کرواتیا زاگرب باشگاه های بعدی او بودند که حضورش در 

تیم کرواتیا )دیناموزاگرب که در آن زمان تغییر نام داده بود( 

با دعوتش به تیم ملی کرواسی نیز همراه شد. در نخستین 

فصل او و تیمش هم در لیگ و هم در جام حذفی به عنوان 

نایب قهرمانی رسیدند اما فصل بعد توانستند در هر دو جام 

قهرمان شوند و همین دبل سبب شد او برای بازی در فوتبال 

آلمان راهی اشتوتگارت شود. 

در سال 2006 او راهی بوندس لیگا شد و برای 10 سال در 

این باشگاه بازی کرد. سولدو حدود 300 بازی در لیگ آلمان 

و 47 بازی نیز در رقابت های اروپایی با لباس اشتوتگارت برگزار 

کرد و برای سال ها کاپیتان این تیم بود. او به همراه این تیم که 

در آن زمان روزهای موفقی را تجربه می کرد در سال 1997 

قهرمان جام حذفی این کشور شد و سال بعد نیز به فینال 

جام برندگان جام اروپا رسید که در آن دیدار شکست خوردند 

و بر سکوی دوم قرار گرفتند. سرانجام در سال 2006 سولدو 

درحالی که محبوبیت زیادی بین هواداران اشتوتگارت داشت، 

در مراسمی با شکوه از فوتبال خداحافظی کرد. 

او در تیم ملی کشورش نیز 61بار به میدان رفت که حاصل 

آن سه گل ملی بود. سولدو به همراه کرواسی در یورو 96 و 

جام های جهانی 1998 و 2002 حضور داشت و یکی از 

ارکان موفقیت تیمی بود که در سال 98 با هدایت میروسلاو 

بلاژویچ عنوان سومی جهان را به دست آورد. پس از آویختن 

کفش هایش او به کشورش برگشت تا وارد دنیای مربیگری شود 

و در نخستین گام هدایت تیم زیر 19سال های دیناموزاگرب را 

برعهده گرفت. مدتی بعد و پس از کناره گیری برانکو ایوانکوویچ 

از این تیم، سولدو در نیم فصل 08-2007 به عنوان سرمربی 

تیم بزرگسالان باشگاه منصوب شد و در پایان فصل توانست 

با کمک بازیکنانی چون لوکا مودریچ و ماریو مانزوکیچ که در 

آن زمان تنها 21سال داشتند، قهرمانی در لیگ و جام حذفی 

را به دست آورد. این اما پایان مسیر کوتاه مربیگری او در این 

باشگاه بود و سولدو پس از 14 بازی حضور روی نیمکت این 

تیم که با 10 برد، سه تساوی و فقط یک شکست همراه بود 

از سمتش کنار رفت تا دوباره برانکو به این باشگاه برگردد. 

سال بعد پیشنهاد وسوسه کننده کلن آلمان به او رسید و 

سولدو هم که سابقه درخشانی در فوتبال این کشور داشت 

به امید تکرار موفقیتش در دیناموزاگرب راهی بوندس لیگا 

شد تا این بار به عنوان سرمربی شانس خود را در این مسابقات 

آزمایش کند. کلن برای جانشینی کریستوف دام مشهور سراغ 

سولدوی جوان رفت تا شاید با او بتواند به رده های بالای جدول 

برگردد اما فصل نخست برای او با وجود در اختیار داشتن 

بازیکنانی چون لوکاس پودولسکی و مانیش پرتغالی درنهایت 

با قرار گرفتن در جایگاه سیزدهم جدول به پایان رسید. 

سولدو حالا به خوبی متوجه شده بود که حضور در دنیای 

مربیگری اصلا کار راحتی نیست و نیاز داشت در دومین فصل 

حضورش در این باشگاه بتواند خریدهای بیشتری انجام دهد 

تا تیم از بحران خارج شود. مدیران باشگاه اما بودجه زیادی 

در اختیار او قرار ندادند و با توجه به شرایط بد مالی باشگاه 

مشخص بود که آنها نمی توانند خواسته های سرمربی جوان 

خود را برآورده کنند. درنهایت با شروع فصل جدید و گذشت 

تنها 9 هفته این مربی کروات حکم اخراج خود را دریافت کرد 

و از مربیگری کلن برکنار شد. 

انتقادهای بازیکنان
سولدو درحالی سمتش را از دست داد که در 6 هفته آخر 

حضورش در این تیم حتی یک برد هم به دست نیاورده بود و 

به شدت از سوی هواداران و رسانه ها تحت فشار بود. مدیران 

باشگاه نیز تصمیم گرفتند او را کنار بگذارند و سراغ فرانک شافر 

و سپس وولکر فینکه رفتند که البته این تغییرات درنهایت مثبت 

بود و باعث شد تیم در رتبه دهم، فصل را به پایان برساند. از 

طرف دیگر رابطه او با بازیکنان تیم نیز چندان خوب نبود و 

پس از برکناری اش انتقادی از شیوه مربیگری و تمرینات او 

از سوی برخی بازیکنان، ازجمله پودولسکی صورت گرفت 

که نشان می داد ستاره های تیم چندان از عملکرد این مربی 

کروات راضی نیستند. 

ناکامی سولدو در کلن به خصوص شکست های پیاپی تیم 

در هفته های پایانی حضورش در این باشگاه سبب شد 

هواداران به شدت از او انتقاد کرده و خواستار برکناری اش 

شوند. او در آن زمان گفته بود در این شغل باید هر روز 

منتظر حکم برکناری بود و یک مربی همیشه چمدان هایش 

آماده است. درنهایت سولدو برای آخرین بار فوتبال آلمان 

را ترک کرد و این بار برخلاف دوران بازی اش وداعی تلخ با 

بوندس لیگا داشت. در بازگشت به کرواسی اما دیگر به 

مربیگری مشغول نشد و حدود 7 سال حاشیه نشین شد. 

در این مدت بیشتر به کارهای مدیریتی و حضور در کمیته 

فنی فدراسیون کرواسی مشغول بود تا اینکه در سال 2017 

و پس از اینکه فیلیکس ماگات هدایت تیم لوننگ چین را 

برعهده گرفت، از او دعوت کرد به عنوان دستیارش در این 

تیم مشغول کار شود. 

او در لیگ چین هم تنها یک فصل در این باشگاه حضور 

داشت و پس از اینکه در پایان فصل رتبه ای بهتر از ششمی 

به دست نیاوردند، از این تیم هم جدا شد. سولدو باز هم 

بدون تیم ماند تا اینکه دو سال بعد باز هم به واسطه فیلیکس 

ماگات در تیم جدیدی مشغول کار شد. سرمربی نامدار آلمانی 

این بار راهی اتریش شده بود تا به عنوان مدیرفنی تیم آدمیرا 

واکر مشغول کار شود و با پیشنهاد او، سولدو در فوریه سال 

2020 به عنوان سرمربی جدید این باشگاه منصوب و جانشین 

کلاوس اشمیت در این تیم شد. این مربی کروات درنهایت 

فصل را با رتبه پنجمی به پایان برد اما با شروع فصل جدید و 

درحالی که در همان هفته نخست باربر راپید وین با نتیجه 4 بر 

یک شکست خورد، از سمتش کنار رفت تا دوران مربیگری اش 

در این باشگاه نیز پس از 14 مسابقه به انتها برسد. او حالا 

پس از پشت سر گذاشتن نزدیک به یک سال دوری از دنیای 

مربیگری با پیشنهاد تراکتور راهی ایران شده تا شاید در تبریز 

بتواند رزومه مربیگری اش را بهتر از قبل کند. اتفاقی که برای 

مربیان خارجی که در زمان مالکیت محمدرضا زنوزی در این 

باشگاه راهی تبریز شدند، رخ نداده است. 

یک خارجی دیگر
این باشگاه در این مدت چندین مربی خارجی را با صرف 

هزینه های هنگفت به استخدام خود درآورد اما عملکرد این 

نفرات که از کشورهای مختلف ازجمله ترکیه، بلژیک و ولز 

بودند، نتوانست هواداران این باشگاه تبریزی را راضی کند 

و فقط باعث شد پرونده های بدهی باشگاه های ایرانی در 

فیفا بیشتر شود. ارطغرل ساغلام نخستین انتخاب مالک 

تراکتور برای این سمت بود. یک مربی اهل ترکیه که چندان 

شناخته شده نبود و راهی ایران شد تا شاید تراکتور را در شرایط 

بهتری قرار دهد اما پس از 16 بازی حضور روی نیمکت این 

تیم و با پایان فصل قراردادش فسخ شد و به کشورش برگشت. 

در آن زمان گفته می شد قراردادی که با او به ثبت رسیده است 

380 هزار دلار ارزش دارد اما با توجه به آپشن هایی که در 

آن گنجانده شده است این عدد به 750 هزار دلار افزایش 

پیدا می کند که برای مربی ای در سطح او عدد بسیار بالایی 

محسوب می شد. 

�پیرمردهای ناکام
جان توشاک که زمانی جزء مربیان نامدار فوتبال اروپا بود، 

انتخاب بعدی زنوزی برای نشستن روی نیمکت تراکتور بود. 

این مربی ولزی که سابقه هدایت رئال مادرید را نیز در کارنامه 

داشت در سال های آخر دوران مربیگری خود با قراردادی 

سه ساله راهی تبریز شد که ارزش آن 600 هزار دلار برآورد 

می شد. او که با سروصدای زیادی راهی لیگ ایران شد، 

تنها پس از 7 بازی ترجیح داد به کشورش برگردد و دیگر 

بازگشتی در کار نبود. گفته می شد او 30درصد رقم قرارداد 

خود را دریافت کرده و با توجه به اینکه خودش این تیم را 

ترک کرده با توافق با مدیریت باشگاه، قرار نیست مابقی این 

مبلغ به او پرداخت شود. به هرحال درآمد حدود 200 هزار 

دلاری از حضوری کوتاه در فوتبال ایران برای توشاک که در 

آستانه 70سالگی دیگر توان چندانی برای مربیگری نداشت، 

دستاورد بزرگی محسوب می شد. به این ترتیب او تراکتور را با 

2 برد، سه تساوی و 2 باخت ترک کرد و از آن زمان هم دیگر 

هدایت تیمی را برعهده نگرفته است. این مربی ولزی بعید 

است در 72سالگی تصمیمی برای ادامه این کار داشته 

باشد و به نظر می رسد بازنشستگی را انتخاب کرده است. 

تراکتور پس از جدایی توشاک سراغ محمد تقوی رفت تا این بار 

گزینه ای داخلی را آزمایش کند اما خیلی زود دوباره زنوزی 

هوس استفاده از یک مربی خارجی به سرش زد و این بار یک 

مربی باتجربه بلژیکی را برای هدایت تراکتور به ایران آورد. 

تراکتور در فصل 98-1397 کار خود را با توشاک آغاز کرد 

اما با جدایی این مربی تقوی را جایگزین او کرد که این مربی 

ایرانی هم عملکرد چندان بدی در تیمش نداشت و نیم فصل 

نخست را با رده چهارم جدول به پایان رساند اما برای شروع 

نیمه دوم فصل دوباره نیمکت این تیم دچار تغییر شد و جرج 

لیکنز هدایت سرخ پوشان را برعهده گرفت. او که در آن زمان 

69ساله بود با قراردادی سه ساله هدایت این تیم را برعهده 

گرفت و با توجه به اینکه در تیم های ملی بلژیک، الجزایر، 

مجارستان، تونس و باشگاه های بروژ، الهلال و چندین تیم 

دیگر مربیگری کرده بود، انتظار می رفت بتواند تیم را در جایگاه 

بهتری قرار دهد و حتی برای قهرمانی بجنگد. اما نتایج تیم 

نسبت به زمان تقوی تغییر چندانی نداشت و البته تنها تفاوت 

این دو این بود که او در پایان فصل تیم را به رده پنجم رساند 

تا سهمیه لیگ قهرمانان آسیا هم از دست برود. این عملکرد 

نه چندان خوب سبب شد او هم پس از مدت کوتاهی از سمتش 

برکنار شود و رقم قراردادش اعلام نشد؛ اما مسلما بخش مهمی 

از آن را دریافت کرد تا به فسخ قراردادش رضایت دهد. لیکنز 

نیز پس از جدایی از تراکتور دیگر سراغ تیم جدیدی نرفت و 

از دنیای مربیگری فاصله گرفت. 

این بار زنوزی برای فصل جدید سراغ گزینه های مختلف رفت 

که بیشتر خارجی بودند و با وجود مطرح شدن نام هایی 

چون الکس نوری و برانکو درنهایت مصطفی دنیزلی را راضی 

کرد تا برای چهارمین بار راهی ایران شود. دنیزلی این بار در 

تراکتور نتوانست حضوری طولانی مدت را تجربه کند و پس 

از 11 بازی که حاصل آن 5 برد، سه تساوی و سه شکست 

بود و پس از توقف برابر شاهین بوشهر از سمتش برکنار شد. 

این مربی ترک تبار با قراردادی 300 هزار یورویی که قابلیت 

افزایش تا 550 هزار یورو براساس آپشن ها را داشت، راهی 

تبریز شد اما او هم مانند سایر خارجی های این تیم خیلی 

زود در مسیر جدایی قرار گرفت و تبریز را بدون رسیدن به 

موفقیت ترک کرد. حالا باید دید آیا سولدو نیز به سرنوشت این 

نفرات دچار خواهد شد یا او می تواند طلسم ناکامی مربیان 

خارجی تراکتور را بشکند. اتفاقی که با توجه به رزومه اش در 

مربیگری و مدت ها بیکاری طی سال های گذشته کمی دور 

از ذهن به نظر می رسد. 

 دوشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۰   شماره ۳۴5۸

w w w . F D N . I R

@ورزش f a r h i k h t e g a n d a i l y

سیامک خاجی
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سولدو: تراکتوری ها شگفت انگیزترین هواداران آسیا هستند

یز  برای حضور در تبر
با برانکو صحبت کردم

زونمیر سولدو در گفت وگو با رسانه رسمی باشگاه تراکتور تبریز درمورد 

شناخت خود از فوتبال ایران گفت: »می دانم چه مربیانی از کرواسی 

در ایران کار کرده اند. من با برانکو ایوانکوویچ صحبت کردم و می دانم 

کرانچار، بلاژویچ و لوکا بوناچیچ در این کشور بوده اند. دراگان اسکوچیچ 

هم سرمربی تیم ملی ایران است. اطلاعات زیادی از فوتبال ایران دارم و 

به شرایط حاکم بر آن آگاه هستم. اطلاعات زیادی از تراکتور دارم و در 

سه روز گذشته با روبرت پروسینچکی، مربی پیشین تیم ملی آذربایجان 

صحبت کردم. او گفت تراکتور باشگاهی شگفت انگیز با هوادارانی 

شگفت انگیز است. این مربی صحبت های خیلی مثبتی با من داشت.«

سولدو درباره دوری چندساله اش از سرمربیگری بیان کرد: »برای این 

دوری دلایل شخصی داشتم و زمان زیادی در آلمان دور از خانواده 

بوده ام. زمانی که به کرواسی بازگشتم، فرزندانم خیلی کوچک بودند 

و می خواستم زمان بیشتری را کنار آنها بگذرانم. اکنون می توانم وقت 

بیشتری برای فوتبال بگذارم، کاری که دوستش دارم.«

وی با تمجید از هواداران تیم تراکتور خاطرنشان کرد: »حرف های خیلی 

خوبی درباره هواداران تیم تراکتور شنیده ام و می دانم آنها، بهترین و 

شگفت انگیزترین هواداران آسیا هستند. این طرفداران حامیان خیلی 

خوبی محسوب می شوند، اما شرایط ما کمی سخت است و به کار زیادی 

نیاز داریم تا بهتر شویم. باید صبور باشیم و برای خروج از این شرایط، به 

حمایت همه هواداران نیاز داریم.« 

حلالی در گفت وگو با »فرهیختگان«: تراکتور مدعی نیست 

امیدوارم سولدو تاثیرگذار باشد

یکن خوب نه، مهم این  باز
است مربی خوبی باشد

اسماعیل حلالی در گفت وگو با 

خبرنگار »فرهیختگان« درخصوص 

شرایط جدید تیم فوتبال تراکتور با 

انتخاب سولدو به عنوان سرمربی جدید 

این تیم گفت: »از آنجاکه این مربی در 

فوتبال ایران کار نکرده و قبلا هم در تیم 

مطرحی نبوده، خیلی از او شناختی 

ندارم. باید ببینیم عملکرد او قبلا 

چگونه بوده و چه رزومه ای دارد، اما 

بازهم تاکید می کنم من خیلی شناخت زیادی از او ندارم.«

وی درباره اینکه شنیده می شود سولدو دوران بازیگری پرباری دارد، اما 

در دوران مربیگری رزومه قوی ندارد، گفت: »اینکه بازیکن بزرگی بوده 

اهمیتی ندارد، بلکه باید مربی بزرگی باشد تا بتواند بهتر کمک کند. 

این مربی باید ازنظر مربیگری به دانش روز دنیا مسلط باشد تا بتواند در 

تراکتور هم موفق عمل کند. اینکه بازیکن خوبی بوده دلیل نمی شود 

مربی خوبی هم باشد. من اطلاعاتی از او ندارم، اما باید ببینیم ازلحاظ 

رزومه و کارنامه کجا بوده و چه عملکردی را قبلا داشته است . الان هم 

باید صبر کنیم تا کارش را در تبریز مشاهده کنیم و باید به او فرصت 

بدهیم تا ببینیم درنهایت چه اتفاقاتی می افتد.«

حلالی درباره اینکه شرایط تیم فوتبال تراکتور در شأن هواداران این 

تیم نیست، گفت: »یک مقدار امسال درخصوص مسائل مالکیتی 

اتفاقاتی افتاد که باعث شد تراکتور دچار مسائل حاشیه ای شود و 

برخی هجمه ها و فشارها روی زنوزی آسیب هایی را زد، اما الان دوباره 

او پای کار آمده و امیدوارم با برنامه های مناسب و انتخاب خوب 

دوباره آرامش به تراکتور برگردد. همه این مسائل مستلزم سپری 

شدن زمان است.«

پیشکسوت تراکتور درباره اینکه انتخاب 23 مربی و مدیر در چندسال 

اخیر چه توجیهی دارد، گفت: »بله درست است، ما باید در کارمان ثبات 

داشته باشیم، چون یکی از فاکتورهای موفقیت ثبات در کار است. 

وقتی مربی ثبات نداشته باشد و از این شاخه به آن شاخه بپریم و مدام 

این را برداریم و آن را بیاوریم، هیچ موفقیتی حاصل نمی شود. باید یک 

نفر درست و حسابی انتخاب و به او اطمینان کنیم و پشت او مثل کوه 

بایستیم و به او زمان بدهیم تا تراکتور موفق شود.«

بازیکن اسبق تیم ملی درباره اینکه چشم انداز تراکتور در این فصل را 

چطور می بیند، گفت: »یک مقدار کار سخت است، چون تراکتوری 

که من در این فصل دیدم به لحاظ نفرات یک مقدار در قد و قواره های 

مدعیان نیست. آنها تیمی بستند که بازیکنان خوب خود را از دست 

دادند و علاوه بر اینکه مثل پرسپولیس یار قوی نگرفتند، بازیکنانی که 

جذب کردند به مراتب از بازیکنان فصل گذشته پایین تر هستند. هرچه که 

هست کیفیت این تیم در حد تیم های مدعی نیست و خدا کند مربی ای 

که می آید تاثیرگذار باشد و این تیم را ازلحاظ فوتبال تیمی و گروهی 

به قدری بالا بیاورد که جای خالی نفرات تاثیرگذار احساس نشود.«

وی درباره اینکه آیا رفتار فیروز کریمی تعجب برانگیز نبود، گفت: »من 

نمی توانم درباره همکارانم اظهارنظر کنم.«

زنوزی برای نجات تراکتور دوباره سراغ یک خارجی رفت

سولدو یک انتخاب  ناموفق دیگر؟ 

مدرک موقت تحصیلی اینجانب عاطفه نوراللهی فرزند ناصر دارای شناسنامه 

به شماره 51648 رشته روانشناسی بالینی مقطع کارشناسی ارشد صادره 

از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از 

یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه- 

کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی39187-366 ارسال نماید.

سند کمپانی خودرو پراید 131 مدل 95 به رنگ سفید و به شماره 

 NAS411100G3614237 و به شماره شاسی  M13 / 5723511موتور

و به شماره پلاک 14 – 467 ن 43 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پژو 206 هاچ بک مدل 99 به رنگ سفید روغنی به شماره 

 NAAP03EE9LJ021098 182 و به شماره شاسیA0106461 موتور

و به شماره پلاک 14 – 891 ی 22 به نام فاضل بنی سکینه مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مناقصه عمومی
دستگاه مناقصه گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق

موضوع مناقصه: سرویس ایاب و ذهاب اساتید مدعو
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار 
سرویس ایاب و ذهاب اساتید مدعو با برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا 
کلیه اشخاص دارای واجد شرایط )ذکرشده در اسناد مناقصه( می توانند جهت 
اطلاع از شرایط و دریافت اسناد از تاریخ چاپ آگهی به مدت 10 روز اداری از 
ساعت 7 صبح الی 13:00 اقدام نمایند. مدارک لازم جهت دریافت اسناد 
مناقصه: فیش واریزی خرید اسناد مناقصه به مبلغ 1/000/000ریال به 
حساب 0108282744003 با شناسه واریز 103890 نزد بانک ملی شعبه 
پاکدشت به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق )غیرقابل استرداد(- محل 
دریافت اسناد و تحویل پاکات: تهران – سه راه افسریه کیلومتر 18 بزرگراه امام 
رضا)ع( – شهر قیامدشت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق – ساختمان 
اداری- دفتر امور اداری )شناسه ملی دانشگاه 10100190358 کدپستی: 
1866113118(- دانشگاه در قبول یا رد پیشنهادات مختار است. پرداخت 

هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آگهی مزايده عمومی نوبت دوم
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر بابک در نظر دارد یک دستگاه پژو 405 مدل 90 به شماره 

شهربانی 28ل-589-65  و یک دستگاه وانت مزدا مدل 70 به شماره شهربانی 24ل-65-835 

را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، لذا از افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت 

به عمل آمده جهت دریافت اسناد مزایده و برگ مشخصات حداکثر 20 روز کاری از تاریخ 

انتشار آگهی به اداره امور مالی دانشگاه مراجعه نمایند. 

آگهی مزايده 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر بابک قصد دارد اموال اسقاطی و ضایعات 
آهن آلات، پلاستیک و.... خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا از کلیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی که متقاضی خرید اموال می باشند دعوت می شود جهت 
کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد حداکثر 5 روز کاری از تاریخ انتشار آگهی به 

اداره امور مالی دانشگاه مراجعه نمایند.

آگهی مزايده 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر بابک به استناد مجوز شماره 51/69234/م/99 مورخ 

1399/12/20 کمیسیون معاملات سازمان مرکزی دانشگاه در نظر دارد یک باب ساختمان )کاربری 

آموزشی و رفاهی( واقع در بلوار شهید حاج قاسم سلیمانی روبه روی اداره جهاد کشاورزی را از طریق مزایده 

کتبی به فروش برساند. لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و اطلاع از شرایط آن از 

تاریخ درج آگهی به مدت حداکثر 20 روز کاری در ساعات اداری به اداره امور مالی دانشگاه مراجعه نمایند. 

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization
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